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LULI SHPK LIBRAZHD
LULZIM HASBALLA
nipti k37506670t

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Pariudha Pariudha
" AKTIVET Shenime Raporiuese para ardhese
L AKTIVET AFATSHELURTR.A, 36,289,368 27 417,259
| 1 Aktivet monetare 452 761 9,058
3 Zaneg 452, 71 5,858
» AMkE
2 Denvalive dhe akiive le mbajtura per bregtim
) Aktival ta tjera financiare afatshkurtra 18,305,623 9,971,802
> Wiienle per malira prdulle e sherbime 18,305,622 9,400,552
> Debtore, Kreditore fe hers
= Tatim mb fifmm
» Tysh 571 250
> Te drejla e delynme nday arfakeve -
> Akoize -
> Parapagime
d Iventari 17,521 004 17,435,558
= Lendet & para
3 [mvenian imef
» Pmghim ne proces
> Produkte le galshme
> Mafira per rishifje 1,088, 337 230,143
* Parapagesal par fumizime . .
> Te llera giendie ivenian 323 15,544,672 15,045,414
5 Aktivel biologjike afatishkurira
& Aktivet alalshkurtra ta mbajtura par righifje .
T Parapagimel dhe shpanzimat & shiyra =
= Shpenzime le perudhave fe ardhme -
-
I AKTIVET  AFATGJATA 5,867 b8 5,867,585
1 Investimet financiare alalgjata
2 Aktivel afalgjmla materiale 5,857 685 5,067 6835
> Toka - =
= higriasa 3,858,365 J,858, 365
= Makiner fransporlt 1 965 920 1,868 320
= Aktive lg bera afalgiale matenale 20,400 36,400
3 Aktivet biologjike afatgjala
4 Aklivet afatgjala jomatenals
3 Kapital aksionar | pa paguar
& Aktive te tjera atatgjata A
TOTALI AKTIVEVE {1+ 11} 42,157,073 33,254,544

o




LULI SHPK LIBRAZHD

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

neps W37 H0EG T

|

ml Femyma Peruha P
N PASIYET DHE MAPITALI Sneri Fapamuesa v
| PASIYET AFATSHKURTRA 34,668 176 27,945 247
1 Derivitivet
2 Huamarmje
= Cwerdrafia hankare
» Husmarme alalshiurira
3 Huat dha parapagimet 34 668,176 27 945 247
» Te pagueshrme nda) fumiloreve 10,059,898 5089 154
» Te paqueshme nda) gunomniesva
> Detyrime per Sigunme Shog, 13671 12,113
= Detyrme per Sigurmma Shand,
= Detyrmet [atimare per TAP-n
+ Detyrme! latimmng per Talim Frirmin 125629 T4
> Detyrime! fatimare per TWEH-m: 16,550
* Datyrm! lalvrmivg per fatwmin ne Burir
= Te drefta dhe defynme nday orfakeve
» Dwmlenfe per i paguar
= Debiiore dhe kreddore e lere 4 452 438 22542 176
4 Grantel dhe te ardhurat & shtyra = =
5 Provizionel afatshkurira
I PASIVET AFATGJATA - =
1 Hua Afatgjala - =
» Hua bono dhe detynme nge giraia financiare =
> Bono e kanvarueshine
2 Huamarrje te tjsra afalgjata - =
3 Grantet dhe te srdhura Le shiyra
4 Provizionet afalgjata - .
TOTALIPASIVEVE([I+I) 34,668,176 27,345 247
] KAPITALI 7,488 897 5,239,657
1 Aksionet e pakices{PF la konsoliduara}
2 Kapitali akeignereve te shages|se meme{PF te kong.)
3 Kapitali aksionar -
4 Primi | aksionil
5 Njesite ose akisionat e Lhesaril (Hegative]
5 Rezerya slatugre
7 Rezerva ligjire 21,620 21,620
3 Rezerva le ljera
§ Fitimat & pa shpamdara 3.118.077 4,425,132
10 Fitimi {Humbiaj & vitil finenciar 2149200 BG2 bd5
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( 1+l ) 42,157,073 13,204,944

{0}




LULI"' SHPK LIBRAZHD

Pasqyra e te Ardhurave dhe Sh

nipti k375066701

penzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres}

Nr Pershkrimi T Elementeve ﬁ:}t:—: R::.Ir::::e “::::hh:se
Nr
;—_—,-_1 _ llog _ . _
1| Shitjet neto 15,550,257 15,155,279
¢|Te ardhura te lera nga veprimiarile & skt lezird
i [a g T
Jipradhimit ne proces
4|Materialet & konsumuara 12,264 916 13,287,968
| S|Koslo e punes 674,526 658 188
Fagsl e personelt 578,000 964,000 |
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendatesare 96,526 S4 188
6| Amontizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime le tjera 156,503 153,567
a)Shpenzime te ljera (furnitura) 20,103 4,167
bjTatme laksa e derdhje te ngjashme 136,400 148 400
cjshpenzime te tjera redhese
8(Totali | ehpenzimeve { shuma 4.7 ) 13,095,945 14,099 723
9|Fitimi apo humbja nga vaprimtaria kryesore{ﬁ?:.fd-ﬂ} 2,454,312 1,055,556
10 }lsnlmlluara J i - =
11]Te ardhural dhe shpenzimet financiare ngs plesmarrie
12/Te ardhura dhe shpenzimel financiare nga {11,859} (5,033)
a- Inveshme te Yjera financiare afalgjala
b-te ardhural dhe shpenzimeat nga interesat (11,858 {5,033
c-fitimetthumbetynga kursi | kembimit
d-te ardhurat dhe shpenzimet e biera flinanciare - -
shpenzime Y& panjohura
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13[(+/-10+/-11+/-12) {11,859) {5,033)
14/Fitiml {humbja) para tatimit (9+/-13) 2,442 453 1,050,523
15| Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 293 253 157 578
16| Fitimi{humbja)neto & vilil financiar {14-15) 2,145,200 8§92 945
17 |Elemenie te pasgyrave le kansaliduara . =




LULI SHPK LIBRAZHD

Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2017

nipti k37506670t
Pasqyra e Muksit monelar -Mstoda direkle Ehnil_ RF::::T:_& D::T:L =J
: — - — 1B = .
Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shirytezimil
Miele monetare (MM; le arkeluara nga khentet 9,755,237 12,497 963
MA e puaiua nda] funaloneve dle punongesve (10,675,003) (21,358,006
MM te ardhura nga veprmlanie
Interesi | paguar (11.859) {5,033)
Tatirn mbu fiumin | paguar.e tera (168, 356) (8,408)
MM mpnetare te paquara tush +divident {50,179)
Fagesale Lera  sigurime (180, 704) (157 356
e fiera (20.103)
terheg)e deadenl
financimi 1.810 262 G133 540
laksa bashkie {135,400) {149,400)
MM Nato rga veprimzarite 8 shirytezimil . 442,863 | (56,701)
Fluksi monenar nga veprimiana mveshicse
Blerje & njesize se kontrolluar minus parale e
arketuars
Blena e akliveve afalgjata malerale =
Te ardhura nga shilja 2 paisjeve -
Interes | arketuar
Chvidentel & arkeluar - -
MM Nato te pardorura ne yeprimtarite investuese - |
Flakst monelar nga akwietel linancuesire
Te ardhura nga emetimi | kapilakt aksionar -
Te ardhura nga huarnarrje alatgjala - -
Fagesal e detyrimeve \e qirase financiare -
Cividente le paguar - >
MM Neta e perdorur ne veprimtarite financiare = - » -
Rritja/renia neto a mjelaye monetare 442 861 {56,701)
Mjete monelare ne fillim te periudhes koniabel 9,898 56 599
Mjsts monetare ne fund te periudhes kontahel 452 761 9,898




LULI SHPK LIBRAZHD
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2017

Mje pasgyre e pa konsohduar
nipli k37506670t

Emertimi Kapitali Akeionst |dhe

aksionar __aksinnlt & thesaril

S

|Efekn | ndryshimil ne pofitikat
{konila el

| 1jFmumi neto | penudhes kenlabel (11,294.773)
|Diwidenlet e paguar
RnYa & razerves kapualt
Emetmi | aksioneve
Pazicioni me 31 dhjetor 2016 - - . . (10,380,208)| (10,380,208)
Filirmi neto | periudhes kontabel =
Dividentel & paguar
Emelimi kapilal aksicnar
4|lAksione te lhesari! te nblera
plclonl ma
Efekli | ndryshimit ne polinkat
A (lkontabel
B ||Pozicionl | rregulluar
1liF i nele | periudhes konlabel 2.14%9 200 2,149,200
2/|Cividenlet & paguar -
3||Rnija e rezerves kapilali 2
4llEmetimi | aksioneve
i [IPozicioni me 31 dhjetor 2017 . - . . 7,488 887 7,488,897
1l|Fiumi nete | penudhes kontabel =
Dividentel e paguar
allEmetirm kapital aksonar
4||&ksione le thesart te riblera

B - G 5339,697 |




PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2013
Tatimpagussi ® LULI SHPK * LIBRAZHD

Aktivitet WITI 2017
VLERA i
Ndryshimet gjate vitit ........ VLERA Tl — q
Mr EMERTIMI | AKTIVIT |FILLESTAREE HYRJE DALIJE TOTALI LT !an“.u_‘._z llog 2017 21.42.2017

AKTIVIT AKTIVESH AKTIVESH J P DHJETOR

a c ohep-be
212 |NDERTESA 4 300,000 4 300,004 | 3,859,385 3,855,395
215 |MJETE TRANSPORTI 1,000,000 1,000,000 | 1,969,520 1,989,920
218 |PAISJE KOMPJITERIKE BO000 80,000 35,400 33 400

GJITHSEJ 5,380,040 5,380,000 | 5,867,585 1,867 488

= Aclrye koasiivcee g bwenb/aktet | makinan dha peRset dhe ogo mpet S0 paEEun B peutshine e eshby g wpes

Lulzim Hasballa




SHENIMET SPJEGUESE
I.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel.

Shogeria “ LULI shpk me nipt K 37506670T si burim informacioni kentabe] mhan
ditaret ¢ blerfjeve per malerjalel & mallral , shitjeve, arkes, bankes, papave, veprimeve e
ndryeshme (e cilal jane 1e kuadruara dhe te mbartura ne centraliztor.Pasqyral financiare te
hartuara jane t¢ bazuar ne dokumenle Ie megullla ligjore dhe jan konform SKK dhe Ligjit
Nr.9228 Dale 29.04.2004"Per konlabiliterin dhe Pasqyral Financiare * (e ndryshuar.

NEge kryqezimi i reguesve le pasagyrave financiare me aneksel dhe rubrikal & bilancit
del 52 ka perputhje (e plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pegat ¢ sigurimet shogerore,
shilra & aferizmil , detyrimel per watimer atj,

2.Informacion mbi zeral ¢ ndryeshme te pasgyrave fnanclare (bilancil, cash-
fow, ndryshimi i kapitalit, 1¢ ardburs e shpenzimet et))

Jane bere celjer e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Konuabilivetil per vitin
2017duke i bere alo 1a krahasueshme me vitin paraardhes 2016 Mbarija e te dhenave eshie
bere konform ketyre standarteve duke ruajour me pergiegjesi gjurmer e krijimit te tyre per te
palur mundesi verilikimi detri ne fund per cdo rubrike dhe ze Ie pasqyrave financiare.

Sicku eshie i barabarle me gjendjen kontable:
_d.kreditoret dhe Turnitorel

Nr | EMERTIMI GiIL12.2016 | Krijuarper [ Arkwar/paguar | G]31,12.2017
vitin 2017 | Vil 2017 |

I | Kliente 9400552 18660308 | 9755237 18305623

2 | Fumitore | 5389194 114832433 10161739 10059888

Shuma keto le perputhura me pasqyrat Mnanciare te bilanci,
4.Huare dhe parnpagimet
Ne pasqyren financiare le bilancit jane 1e analizuar kewo detyrime nje per nje dhe nuk ka vend
per moskuptime e vyre detyrimel per lalimet ge peragiten ne bilan si pershembull TYSH
eshte & kuadruar me shumen ge reklamohet ne FDP e muajit Dhietor 2017 |
Te zeri furnitura ;

PARAL ——reeesmmssmmssmnnanees 578000
T 1T IR DH526
Te ljetgnmmmmm-am-- 20103
Komision banke—--—- 11859
Bhpenz 1aksa —---ememee- 1364010

Shoqeria ne fund vicle rezulton me nje fitim brute 2 442453, pasi i zbresim humbjel &
mbariura fitim| fiskal rezulton 293253 leke.

HARTUESI ' ADMINISTRATORI]
ANDRE ISTO

ANDREA KRISTO
EASPERT HONTABEL
| AUTORIZUAR
Nipt. K32803232V




Shogeria: LULI SHPK

MIPTT KATSO0GEYOT
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestars 2017
T : Gjandja Gy
Mr Emertimi Sasia mmﬂ:lmr Shisan Fakesima 1411272017
1 ITexa O
2 |Hoersme 4,300,000 ] O 4 300,000
3 |Makinen pase 0 (1] [n] ]
4 |Mpte Ianspon 3,604,000 0 7] 3,800,000
5 |komputmnke 80,000 0 0 B0 040
1 |2y g Q 0 2]
2 0
3 ]
4 1]
TOTALS 8,180,000 0 0 8,180,000
Amortizim| A.A Materiale 2017
o . Gjwnidje ) Gjendje
Nr Emertiml| Sanmia 0170172017 Shieaa FPakesime 3171212047
1 [Teka Q | { 0
__2 Hadmrlim= 440 535 1] 440 835
3 |Makinar paise vagla [l d ]
4 |Mprm lransporn 1,830 080 1] 1,830 080
5 | kompputenke 41 500 0 41 600
T |Zyre
2 1] ]
2 0 0
4 1] 1]
TOTALS 2312315 1) 0 2,312,315
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
, . Glendje : Gjendje
Hr Emertimi Sasia 0110172017 Shiass Pakasima 31.'!|1.|"2ﬂ17
1 |Taka 0 LA q 0
2 |Moemme 3 859 365 Q a 3. 859 365
3 IMgkerean, paisge, veqla 0] 2] 1] 0
4 |Miele yansporl 1,869 820 Q 0 1,969,320
5 |kempjutenke 358 400 0 4] 28,400
1 |2yre 0 &) 0 0
2 1] ]
& 0 0
4 1] 1]
TOTALS 5. 867485 1] 1] 5,067 685

Administratori




Shogena: LUL! SHPK

NIPT! RATEEETOT
Aktivet Afalpjata Materiale me viere fillestare 2017
A . Gjendja : Gjandj
Nr Emertimi Sasia u1.ru1.r2l{I1? Shtesa Pakmsima :'.1:121'2'0’1?
1 |Toxa o
2 |Mosmme 4 200,000 0] 4] & 300 000
3 |Merinen paise 0 0 4] 0
4 |Mpete iranspar 3 800 0C0 a 0 3 800 000
5 |komputenss B0 DGO 0 0 B0 000
1 |Zyme Q 0 Q 9]
2 3]
3 3
L | 0
ToTAaLl 8. 180,000 (7] 1] & 180,013
Amortizimi A.A.Materiale 2017
pe— . Gjandja , Gjandje
Nr Emertimi Sasia D1I:J1IZE'I1T Shtesa Pakesima 3”.]12:2!]"
1 |Toka 0 Q 0 0
2 |Mdemme 440 635 0 440 635
3 |Makinen paisieveqgla 0] 1] 7]
4 IMpta ransponl 1,830,080 a 1,830,080
5 lkompurenee 41 &00 0 41 BO0
1 |Zyre
2 i 0
b 0 L1
4 0 0
TOTAL! 2.312,315 (1] 1] 2.312,315
Viera Kontabel Neto & A A Materiale 2017
s ; Gjgndjs E Gijandja
MNr Emertimi Sasia l:m:]ﬁi:lﬂ Shiasa Pakasime 3”!‘ 1{21‘!11?
1 |[Taka { | o 1]
2 |Mderlime 4,858 365 ] 0 3 850 365
3 |Makimen pase vegla 0 ] 0 o
4 |hAjele transpad i 1,965 920 1} 1] 1,965 920
|5 |rompuienke ! 36,400 0 0 38,400
1 |Zyre ; | ) 8] 1]
2 ] 0
o ] [
q 1] ¥
TOTALI 5867 685 '] 0 5,067 6B5

Administratori




SHOGERIL "LULI"SHPK

MIPTT KIrrosaroT
Pasqyre Nr.1
AN e ol
ANEKS STATISTIKOR
o topwise | S | VI 2097 | Vit 2016
1 | Shitiet gjithas) (a + b +c) 70 11100 15550 18158
a)! Tm ardhura nga shitia e Produkit te vet /72703111109
b Te ardhura nga shita & Sharbimave 704 11102
¢l| e ardhura nga shitja « Malirave 705 11103 15550 15155
2 |T# ardhura npa shitje 3 fjera (a+b+c) TOB 11104
a) |Qeraja TOB1 111041
b) | Kemisiona 7082 111042
c) | Transpor per ba tersd 7083 111042
2 Ndryshimet nd inventarin & produkieww té
gatsh#ém ¢ prodhlmeve né progas : T 11201
Shtgsat  {+) 112011
Pakesimet (- 112012
4 |dha par knpiitsl : T2 11300
figs | cifl. Prodhim | akiiveve alatgiala 11301
& | Té wurdhura nga grantsi {Subvwencions} T3 114400
6| Tégora TS 11500
7 | T# ardhura nga shitja & aktiveve afatglata |77 11600
1) | 3+d+5+B+7+B) 11800 15550 15155
FTIMI 2442 1051




SHOQERI "LULI"SHPK

NIPTT MKIr7os470T
Pasqyre Nr.2
NE ool ekl
AMEME STATISTIKOR
A loperss | S | VIi 2017 | Viti 2016
1 [Bians, shpmnrana (B+/-t-c o/ a) &0 12100 12265 13288
3y |Epsishoename matenale ghe malsnale (@ era 01 +602 12101 12265 13288
o} | Maryshime s areidpeys b Malengleve [+) 12102
cf | Mallrg 1# blerg BOS71 12103
d; | Ndrpshimeat & gendmve & Mallrgve [+ 13 104
| =] | Shpenzima per shartime G052 12105
i |Shpentims per parsonalin fath) B4 13200 675 B58
a- | Pagal e personeln G 1 12201 5EYR 564
b- | Ehpenzimed pdr s shondrare dhe shendstesms Buld 17a02 a7 84
3 |Amonizimer dhe hylarksimal &8 12300
4 |Eharbima nga W Lrgtd (asbrvords getegs it [+kelbm) |69 12400 32
a; |Shartemet nga nen-kaniraktone) 12401
) | Trajime te perguthshme 511 1240z
cl |Dera Bl 12400
d} {Mirembaye dbe npanme 615 12d i =l
] | Shpmnzime per Sruracionm €15 12405
I [Kmrkim siudime E1T 12405
gl |Sherime e yara RS 12407 20
R | Shpemaime per koncesions, paenta dhe rcengs 527 12408
1) |Shpsanzime per pubblel, raklama f2d l2ara
1) | Transkanme, udhenme, dista 526 12470
k} | Shpmnzime poslare dhe [l akarmurnikacizin G2E 12419
I} |Shpenzimea \anspom 627 12413
per Blmne E2Tr 1247121
oer shidre G272 124 |22
m} | Shpenzime per sharbime bankare &28 12a13 12
5 |Tatime dhe Wksa (a+becod) 82 12500 136 149
a) | Taksa dhe tarts dopanaes 632 12501
) |gink= EET 12502
£} |Taksa dhe tarta vendors 634 12803 136 149
d) | Tekaa o ragiistrimit dhe tatime b ferm 6351628 12504
| !l [Totall | shponzimeve i=(1+2+3+445) 12500 13108 14104
Informate: Viti 2017 V"i 2111 E
1|Numri mesatar | te punesuarvs 14000 2
i|lnvestimer 150300
&) Shumi 1 aapteve fikes 15001
N8 fo oldl atate te 150G 1
loi | Pakesimi i aseteve ficse 15002
nga & clal 5hifka e aselave skrshrese 1302 |

Administratori




SHOQFERIA_ “LULIMSHPEK

NIPT? KArroas7oT
Paaoqyme Nr.3
2017 LEKE
Attt Ta ardhurat nga aldivitet
1/ Tragti Trergh karburanh
2| T raugti Tregh ushgimare, plje
3/ Tragh Tregh materiale ndertimi
4/ Tregti Treqgt cigaresh
5/ Tregti Tregli artiky) industrial 15550257
6| Trogti Farmaci
7| Tregli Eksporl malirash
8| Tregli Tregli le fjera
| Tolalii le erdhurave nga  tragtia 15,550,257
9|Ndertim Nderim banase
10| Ndertim Hderlim puns publike
11| Ndartim Mdertime e yers
il Totzll | t& ardhuraye nga nderlimi
12| Prodhim Ersporl, prodhime le ndryahme
13|Predhim Faacn le cdo lhoji
14|Predhim Prodhim materiale ndarlimi
15| Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, 1)
17|Prodhim  |Prodhime energjl
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
1%|Prodhim Frodhime te jera
n Totali i ta ardhurave nga prodhiml
20| Tranaport | Transport mallrash
21\ Tranapart | Transport mali nderkombetare
22|Tranapont  |Transport udhetaresh
23|Transporl |Transport udhelaresh nderkombelara
Iv Toleli i s ardhurave nge tranaporli
24| Sherbimi | Sherbime financiars
25|Sherbimi  |Siguracione
26|S5herbimi | Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi  |Bar reslorante
26|Sherbimi  |Holelen
29|Sherbimi  |Lojra Fali
30| Sherbimi  [Vepnmilar televizive
21 |Sherbimi  |Telekomunikacion
22|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33{Eberbimi__ |Frolesione te lira
J4|Sharbimi  |Sherbime Le {jera
v Totali | ta ardhurave nga sharhimet
TOALI {I+1I+I1+1V+Y) 15,550,257

Te punesuar mesatarlaht per vitin 204 0:

Nr. | t6 punesuarva

Me page den ne 22,000 leke

Me page nga 22001 den ne 30,000 [=ke

Me psge ngs 30.001 den ne 66.500 leke

Me page ngs 66.501 deni ne 84,140 leke

Me page me te lare se 84,100 ieke

Total

Shenim: Kjo pasqyre plotesohel edhe on-ling.

Administratori
LULZIN HASBALLA,




Subjekti ‘LULIT SHPK
MIFTI K37508670T

Inyenlan | atomjeleve ne pronesi le subjektit 31.12.2017

Lioji | automjetit Kapacitati Targa Viara
Kamion 100060400
kamion 2800000

4800000




Subjedti :"LULMSHPK

GJENLUE E INVENTARIT 31412/ 7

Mipr T KITSORETOT
Nr. Emertimd | malirave Njesia Giendie blerjes Viefta |
1T Kanajere m2 200 520 104,000
2| Tully COpE 11,488 10 114 BED
3[Tulls cope 4212 1386 57,157
4|Tulla ope 13,600 202 274,720
5| Katarman m2 1420 125 177.500
B[Katormah m2 250 135 33,750
TiKatarmah m2 = = =
8| Katsrmah ma 2.190 43 181770
S| Katarmah ma 700 17 11,620
0] Lende druri m3 3B 22,500 855,000
11| Lends dryri m3 53 18 500 980,500
12| Profile hedwr| by 6656 107.3 714,189
13| Profile teskur kg - - -
14/ Profile hekur 1,628 95 173,758
15] Tjegulia cops 4,708 354 166,582
16} Tjeguiia cope. 13788 45 634.248
17 Tlegulla cope # 500 54.5 245250
18] Tjegulla cope 14,182 520 737 454
18] Hakur Kg 6,532 B5.0 450,580
20| Hekur Kg _ 614 775 47 585
21| Hebeur kg 9.710 67.8 858 309
22| Hekur Kg 123 75.0 9,225
23] Hekur Kg 3,108 810 251,748
24| Llamarine Ky 4 177 100 417,700
25| Llamaring Hg 3,000 g2 Z75.850
26| Liamarihe Kg 5312 7 405 024
27 | Profile ndertimi [ 1.850 120 234,000
£8|Fiber m3 3.2 42,000 134 400
28| Prajmar Kg = . -
30/ Zgara Kg 1,760 T4 85,840
31| Rrjet ndj Kg 8523 s 504 6585
321 Gozhde i 188 a5 15,980
33|niba kg 7.674 128 1.020 672
34 |lesh xhami m2 208 100 20600
25| blioge batan| copa 1,078 25 26,950
36/ kompesate m3 ] 37,000 284,800
37 |boje hidromat kova {2.115) 650 (1.374,750)
3B!boje plastike k] 1,000 1,800 1.800,000
36 astar kit ] 600 55 400
£0}fing thass - - >
| 41]dru zjarri ma 13 2,500 32,500
42 Ishtyla baton) copa 200 150 30,000
43 karroca cops as 1,500 52 500
44 lgoma cope 56 1,000 56,000
45| skEaan oops 550 120 £6.000
46ivioa COpE 1ra 150 26,700
A7 [bitufi kg 400 00 360,000
| 48[kabell mi 655 110 72,050
A8 |disk preres hakuri cops r 45 4462
SQireflektora cops 10 2000 20,000
51 |dsk preres hekyri cops 25 142 3,550
53 jebak fosfor cops 5 167 835
S3ladapior COfE 40 34 1.360
54[lavatrice cope 1 36116 35,116
55| bojs zmafto kufi - - =
56 | troka cone 100 147 14,700
57 |furce boje cope 4 40 3780




B -

S8lilampe akonomiu GO L ¥ 108 295K
58| valvols seracindrcey GO 134 20 25 450
50 boje plubur bt 100 10 10,000
61| razmtence copa 21 140 2,5
| 62|sainfon Iswamani e 62 70 4 340
B3|mekanema COpE ¥ 450 3,150
£ | termostat COR 86 a0 M. X0
G5 nubinata = thpasha CODE a as 2,625
G5 | kaseia porcalani O 14 1,800 25,200
67 |ve porcatanl COfe 4 2,800 11,200
58] v porcalanl copa = - =
69|wc & thjeshi= P = - -
| 70|lavaman Cope 2 1,400 Z 800
71 |kollona svamani Cops 2 1,420 2 440
2 |lavamen cope 2 1,050 2,100
73 Isvaman copa 3 3,500 10,500
T4 Wmpak ve plesthe copa 4G 230 10 580
75 mic bileye Copa 10 1,000 10,000
6 | mic lavamani copa 10 ars 8,750
77| mec dushi CopS 10 1.250 12,500
78 M |evanate T 1Q a0 8,700
FOItub fleksiks| CODE - - =
A0 saluon COpa 148 100 +4 8300
21! hleda COpm 100 &0 6,000
52| fikata mic cops 50 &0 2500
B3|guamiclon copa 25 130 3,250
B4 | sqmpar Copes 59 405 23,500
B5|clzme pale - - -
55 [ dekofinah ope 8,100 10 B1,000
A7 | pimofinish cops 1,250 23 11,050
881emix | bardhe kg A, 544 11 54,384
48 eme gri kg 580 9 4,950
90| exira kenlakt gni Copa 2,700 Fi 18,800
91 [kondlcicnar Capm 1 50.000 0, Q00
52 rekard Coips 88 20 31,360
55 | doreza ashky ope 444 18 F 7]
24 llak kova 19 730 28470 |
95 colam CODE 160 50 8,000
96 piiza COpA 120 100 12,000
97| rul bole cops 5 475 2375
08 | hebavizar copa i 7000 37,000
99| tub plashk kg 4,973 128 A75.424
100|mate tops £ 1,100 13,000
101 {{opats oopa 152 168 25,536
102 | keguce pune pale 44 1.350 54, 000
103 | litar spango kg 266 255 ¥2,930
104 | brave dare COpe 205 430 48,150
105 | dryna Cope a1 ] 35,358
106 | kaparion Karnmmd ara COpsE 175 480 84_000
107 | msastar Cope 20 580 11,800
108 fondo 555 copa 0 1.925 38,500
1049 [fonds 556 copes 2 8,750 17, 500
110|dylenl polastercl oope 36 530 42,880
11 | |dylisnl palesterali COpe 60 210 12,600
112 |ngjyroass drun COope 38 H5 12,420
113 Rak parket COps 12 G056 72600
114 Nak parkel COopa 12 Ta5 8.820
115 by antmuzh O 16 FOO 25 20
116 | winowil copsa 20 as50 17.000
117 llak topa » 30 11.160
118 | cimiinto bon 10.65 7,083 75434
118 pal=taral m2 &8.8 2,000 137 600




120|fisheke brave COpE 225 120 a0, ]
127 |meter usial cope 158 53 B904
122|pinca Copss &0 130 7,800
123} izalant copa 120 a0 3600
124 |mlakink dore (e v i) 107 4 380
125 |dizk sheme COpS 20 85 1,900
126 | z1aluas cope 105 138 14 490
127|mela plasike I5pa 45 996 i @20
128 | gtup duskn O 3 1,580 4 740
129 kazem Cope i 160 & 720
120]1humb | vardhe Cope 50 200 10,008
131 | grup bde)e cape & 1,500 A, 500
132 | tanie copa 14 13 1,742
122(pllaka gun COPS 12 220 2,640
1734 |sslern frenim £LpE 2 1,458 2916
135|sistern drajurmi Cope & 1,630 9. B34
136 |fillra t& ndryshme cope & 63k 1,914
137 |gomina e ndryshme Copa 2 B3 165
138 |hapak yeguile Cops B4 73 £, 300
139 | memmer m2 55 2.250 123,750
140/|finotek | bradha ka 4,170 8.3 MET
141 | inteall | bardhe g 6,373 1d ) 91,162
142 | slarfimsh hg 1,230 25 20,750
143 |gralials ka 1,475 26 38,250
|44 |saracineska cope 145 =] 42 [(HB
145 pintatempera kg 565 e 29,945
145 [hid ropnt kg 35 78 24,570
147 |pintoplas| praleswnal kg £71 TE 43 356
148 |plalokryl profesional kg 184 25 d, G0
145 pintokrylma ster kg 221 25 5,523
150 | pan m3 8.1 45 Q) 372 600
151 |varre puns cope & 500 3,000
152 | mete fye lcepa 3 & 500 19,500
155 thumba pakn 20 107 2140
154 thumb | verdhe kg 25 150 3,750
155 [gozhde hepuca kg i 0 107 10,700
155 |gabing dushi cope 1 16,00 16,000
157 | mobile banjg copa 1 13,0400 131.000
158} bolver copa 1 F.400 7400
159(¢ & cope 1 13,200 13,200
160|bide sospes0 cope 1 11,200 11,300
161 | pasqurs cope ] £,800 £.800
162 |rishilalar Cope 3 3,200 9 6
163 [kl cope [ 320 2,247
164 | qurerrares cope 150 15 2,250
165 kacavida L Gl 44 2. 540
165 | rrola kazani COpD 20 145 2900
167 |kmplel egzagonal cope 10 142 1,420
168 [granil m2 18 833 14,394
155 |pane! | lyer g E00 125 75,000
170)plasmas COQE 520 B 31,200
171]ruta COpe 20 A0 1,200
172 |bishta mulash Cope 20 135 2700
173 gure kose copa 1,550 15 29 450
174 | panel dielar cope 1 a2 200 a2 200
175 | panel dullar Cope 1 B 230 5,230
178 | panel dwllor cope 1 4 M5 4715
177 |pana! dielkor O 2 15, 840 21 6RO
178 | &a hal uji cope 224 FE4 172,022
172 xham akull m3 100 420 42,000
180 vula plastike GOpa 21 i 200
181 |pasqyre mz 100 580 58,600




182 luba sabe chpre S00 170 B5,000
1872 flamu copa 26400 15 36,000
184 |garshere kasime Cope 12 BOC g 500
|85} lampa ambazhun cope a6 110 3,560

Talali 15,544 672

ADMINISTRATOR
LULZIM HASEALLA

N



GJENDIE E INVENTANIT 31122017

Crimd |
! Ernwriimi | nmlireve Njoain Hendls baries Yiolln
1] Malorers .rr] 43 5.3
2| Oz kg 21 ] 1.560
3| e kg 54 150 8, 100
4| varn (] 9,787 ] 1
5| vy Kg 1,280 155 106,300
8| Mimdl gruri ) 70 51,100
7|salcs domaims Cop » 120 11,040
8lbuke P EQ] ] 2,480
¥kos fruta pa 450 ] 16,200
10| nhager kg 160 ] 12,240
11 | ahwager kg 500 i 38,500
HITT kg 785 283 218,495
13| kripa kg a0 18 423
14 kg 150 ] 1,200
15|mh gisdh kg n 288 4,028
16]bizsle g 450 104 48,800
17| gaipe kg 18 275 4,990 |
16 [gumesht hg 26 [ 2375
19| cath bebe kg 45 500 22,500
20 kesy m tam 200 ar copa 10,740 P 275,240
21|miah puie 380 283 165,850
22|t | b kg 2 635 00 TAT BOG
Tiodtmll 1,088,233
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DEKLARATE

Deklaroj se shogeria  * LULI “shpk me nipt K37506670T me
administrator z. Lulzim Hazballa ortak I shoqerise me kapital 100% tij ka
hartuar  pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve kombetare
te kontabilitetit.

Hartuesi [ pasqyrave finaciare per vitin 2017 eshte

Z. Andrea Kristo { kontabel I miratuar ) me nipt K32803233V

Administrator
LulgiwHazballa




